

SEGUROS DEL ESTADO S.A. NIT. 860.009.578-6										POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL DECRETO 1082 DE 2015									
CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.					SUCURSAL CHAPINERO					COD.SUC 14		NO.POLIZA 14-44-101245596		ANEXO 6					
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 30 09 2025			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 30 09 2025			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 30 09 2026			A LAS HORAS 23:59		TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL						
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL UNION TEMPORAL AYGEMA										IDENTIFICACIÓN NIT: 901.518.346-									
DIRECCIÓN: CR 101 B NRO. 23 D - 51										CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL		TELÉFONO 31688668							
ASEGURADO / BENEFICIARIO CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE BOYACA CORPOBOYACA										IDENTIFICACIÓN NIT: 806.252.841									
DIRECCIÓN: CRA 2 A ESTE NO. 53-136										CIUDAD: TUNJA, BOYACA		TELÉFONO 745716							
ADICIONAL:																			
OBJETO DEL SEGURO																			
CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN A ESTAS, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:																			
OBJETO DE LA PÓLIZA: ASEGURAR EL RIESGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTENIDAS EN LA ORDEN DE COMPRA NO. 152618, CUYO OBJETO ES ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL Y SUBORDINADO INDUSTRIAL PARA MITIGACIÓN DEL RIESGO DE LOS SERVIDORES DE CORPOBOYACA A TRAVÉS DE ACTUOS MARCO DE SERVICIOS CCE-157-AMB-2021 PARA LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS PARA LA ATENCIÓN, PREVENCIÓN Y MITIGACIÓN DE RIESGO Y DE EMERGENCIAS.																			
AMPAROS																			
RISGO: SUMINISTRO DE BIENES																			
AMPAROS																			
VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL																			
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 30/09/2025 30/09/2026 \$55.236.04																			
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES 30/09/2025 30/09/2026 \$55.236.04																			
ACELERACIONES																			
PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL:																			
NOMBRE IDENTIFICACIÓN PARTICIPACIÓN																			
AYGEMA SAS 90004835-1 95.00																			
COMERCIALIZADORA LA GRANA SAS 900405496-3 5.00																			
VALOR PRIMA NETA		GASTOS EXPEDICIÓN		IVA		TOTAL A PAGAR		VALOR ASEGURADO TOTAL		PLAN DE PAGO									
\$ *****40.000.00		\$ *****0.000.00		\$ *****9.120.00		\$ *****57.120.00		\$ *****110.472.08		CONTADO									
NOMBRE		CLASE		Nº DE PART		NOMBRE COMPAÑIA		Nº PART		VALOR ASEGURADO									
CLAUDIA MARCELA GARCIA HERRERA		163763		100.00															
QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.																			
NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 - 67 - TELÉFONO: 8013508192 - BOGOTÁ, D.C.																			
FIRMA AUTORIZADA: José Luis Ochoa - Vicepresidente de Finanzas																			
FIRMA: FERNANDEZ																			
Usted puede consultar esta póliza en: www.segurosdelestado.com OFICINA PRINCIPAL: AUTOPISTA NORTE # 103 - 80, PISO 5 TELÉFONO: 8013508192, 8013508193																			
DLF183703B																			

SEGUROS DEL ESTADO S.A. NIT. 860.009.578-6									
CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA									